
 

  

1 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
IČ: 66362717, DIČ: CZ66362717  

Cukrovarská 19, 301 00 Plzeň 
+420 702 118 695 
sitport@plzen.eu 

sitport.cz 

Prohlášení zákonného zástupce k akci „Marketingový 
hackathon“ 

Pořadatel akce:  
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace, 

se sídlem Plzeň, Dominikánská 4, Úsek SIT Port (dále jen SITMP, nebo pořadatel či vyhlašovatel akce) 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………..………………………. 

Jméno a příjmení účastníka soutěže (dcera/syn): ………………………………………. 

Datum narození účastníka soutěže:  ………………………………………………………….. 

 

Svým podpisem potvrzuji a souhlasím, že: 
- jsem byl/a seznámen/a se všeobecnými podmínkami SPRÁVY INFORMAČNÍCH 

TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvkové organizace. (viz příloha) 
- nepožaduji za případné zveřejnění díla své dcery/svého syna pro propagační účely 

pořadatele akce žádnou finanční odměnu, v souvislosti s celosvětovými podmínkami akce 
Marketingový hackathon 

- s natáčením a fotografováním své dcery / svého syna určeného k tvorbě video a foto 
záznamu pro vyhlašovatele soutěže, který bude využíván zejména pro propagační účely 
vyhlašovatele soutěže přístupných na webových stránkách, či jinak veřejně šířen jako 
informační materiál. Za úkony související s natáčením a fotografováním nepožaduji 
žádnou finanční odměnu.  

- Souhlasím s tím, že osobní údaje mé dcery/mého syna, které jsem poskytl v přihlášce na 
akci Marketingový hackathon, mohou být pořadatelem této akce zpracovávány a 
uchovávány v rozsahu potřebném pro uvedený účel.  

- Já, níže podepsaný souhlasím se zpracováním osobních údajů svého syna / dcery 
organizátory. Souhlas je platný pouze v případě, že mé osobní údaje budou zpracovávány 
pouze v rozsahu nezbytném pro dosažení účelu zpracování uvedeného níže a v souladu 
s příslušnou legislativou. Souhlasím se zpřístupněním svých osobních údajů. Zpracování 
bude probíhat v souladu s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů a 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí údajů je dobrovolné. Dále jsem byl/a v souladu 
s příslušnou legislativou poučen/a: o svém právu tento souhlas odvolat, a to i bez udání 
důvodu, o svém právu přístupu k těmto údajům a právu na jejich opravu, o svém právu na 
vymazání těchto údajů, pokud dochází k jejich zpracování v rozporu s ochranou 
definovanou příslušnou legislativou nebo v rozporu s tímto souhlasem, nebo byl souhlas 
odvolán. Byl/a jsem také poučen/a o tom, že tato svá práva mohu uplatnit doručením 
žádosti na adresu polesakova@plzen.eu. Beru na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu 
může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas vydán, pokud tento účel nelze 
dosáhnout jinak. 



 

  

2 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 
MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
IČ: 66362717, DIČ: CZ66362717  

Cukrovarská 19, 301 00 Plzeň 
+420 702 118 695 
sitport@plzen.eu 

sitport.cz 

 
- Svým podpisem dále stvrzuji, že organizátoři akce nenesou právní odpovědnost za mého 

syna / mou dcera, v průběhu celé akce. Pořadatelé jsou povinni zajistit zázemí pro průběh 
akce, možnost přespání pro dojíždějící účastníky, základní sociální potřeby, avšak za 
jednání a právní následky tohoto jednání, za osobní věci vnesené a odložené, nenesou 
odpovědnost ve smyslu zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník.  

 

V Plzni dne: ……………………………………………. 

 

 

Podpis: …………………………………………………… 

 

 

 

 


	Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………..……………………….

